



Městský úřad Žatec
náměstí Svobody 1,
438 01 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE: 13. 12. 2019
NAŠE Č.J.: MUZA 48718/2019
SPIS.ZN: MUZAS/48236/2019/USM
VYŘIZUJE: [REDAKCE]
PRACOVIŠTĚ : náměstí Svobody 1
TEL: [REDAKCE]
E-MAIL: [REDAKCE]

VPN 2016, z.s.
Husitské náměstí 3002
438 01 Žatec

DATUM: 20. 12. 2019

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Žatec, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“) od Vás dne 13. 12. 2019 obdržel žádost o poskytnutí informací.

Ve své žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací, cituji:

„Dobrý den,

obracíme se na Vás s žádostí o poskytnutí informací týkající se stavby nazvané:

Rekonstrukce pizzerie Panamera, Žatec, Nákladní č.p. 359.

1. Bylo již zahájeno správní řízení se stavebníkem této akce z důvodu porušení podmínek závazného stanoviska Měst. úřadu Žatec, stavební úřad, životní prostředí – památková péče? Podmínky tohoto stanoviska byly uvedeny v stavebním povolení.

2. Bylo již toto řízení ukončeno?

3. Jestliže ano, byla stavebníkovi uložena peněžitá pokuta? Jestliže ano, tak v jaké výši?“

K Vaší žádosti poskytujeme požadované informace:

Ad 1. Ano.

Ad 2. Ano.

Ad 3. Ano, 10.000,- Kč.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec:

<https://www.mesto-zatec.cz/radnice/povinne-informace/poskytnute-informace/>.



Městský úřad Žatec

